
UCHWAŁA NR XLVI/338/2023 

RADY MIEJSKIEJ  W LIPNIE 

 

z dnia 7 marca 2023 roku 

 

 

w sprawie ustalenia składów osobowych Komisji Rady 

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2023 r. poz. 

40) oraz § 38 Statutu Miasta Lipna Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się składy osobowe następujących stałych Komisji Rady : 

 

  KOMISJA REWIZYJNA: 

 1.  Kępiński Jarosław   

 2.  Makowski Miłosz 

 3.  Napiórski Zbigniew 

 4.  Ożdżyński Jerzy  

 5.  Sawicka-Borkowicz Anna 

  

  KOMISJA OŚWIATY, KULTURY I SAMORZĄDU:   

1. Domeradzka Anna   

2. Kamiński Dariusz 

3. Maciejewski Wojciech 

4. Napiórski Zbigniew 

5. Sawicka - Borkowicz Anna  

 

  KOMISJA ZDROWIA, SPRAW SOCJALNYCH I OCHRONY ŚRODOWISKA: 

1. Kępiński Jarosław   

2. Klaban Jakub 

3. Komorowski Kamil 

4. Napiórski Zbigniew 

5. Sawicka - Borkowicz Anna 

 

KOMISJA GOSPODARKI FINANSOWEJ , HANDLU, USŁUG, RZEMIOSŁA I 

ROZWOJU SPOŁECZNO – GOSPODARCZEGO : 

1. Janiszewski Zbigniew 

2. Komorowski Kamil 

3. Koszczka Grzegorz 

4. Lewandowski Sebastian 

5. Maciejewski Wojciech 

 

KOMISJA GOSPODARKI KOMUNALNEJ, MIESZKANIOWEJ, WODNEJ, 

BUDOWNICTWA I PLANOWANIA PRZESTRZENNEGO: 

1. Bykowski Czesław 

2. Domeradzka Anna 

3. Komorowski Kamil 

4. Lewandowski Sebastian 

5. Tyfczyńska Wiesława 

 

 

 

 



KOMISJA PRZESTRZEGANIA PRAWA, PORZĄDKU I BEZPIECZEŃSTWA 

PUBLICZNEGO: 

1. Bykowski Czesław 

2. Janiszewski Zbigniew 

3. Kamiński Dariusz 

4. Koszczka Grzegorz 

5. Tyfczyńska Wiesława 

 

KOMISJA SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI: 

1. Bykowski Czesław 

2. Klaban Jakub 

3.    Lewandowski Sebastian 

4. Makowski Miłosz 

5. Ożdżyński Jerzy 

 

§ 2. Traci moc uchwała nr II/3/2018 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 28 listopada 2018 roku w sprawie 

ustalenia składów osobowych Komisji Rady. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


